
EUROSTUDENT VI TUTKIMUS OPISKELIJOILLE  
TOTEUTETAAN JÄLLEEN 2016
EUROSTUDENT-kysely toteutetaan Suomessa internetkyselynä tutkimuksen otokseen valikoi- 
tuneille 24 000 korkeakouluopiskelijalle. Tiedonkeruusta vastaa Tilastokeskus. 

Tutkimus on osa kansainvälistä EUROSTUDENT-hanketta, jota on jo toteutettu lähes 20 vuoden  
ajan. EUROSTUDENT on ainutlaatuinen vertailututkimus korkeakouluopiskelusta ja opiskelijoista.  
Uusin kansainvälinen EUROSTUDENT V -vertailututkimus julkaistiin helmikuussa 2015 ja  
vertailuaineisto on saatavissa ensimmäistä kertaa myös sähköisesti (http://www.eurostudent.eu). 

EUROSTUDENTin päätavoite on koota vertailukelpoista aineistoa eurooppalaisten korkeakoulu- 
opiskelijoiden sosiaalisesta taustasta, elinoloista, opiskelusta, kansainvälisestä liikkuvuudesta ja  
toimeentulosta 30 maassa korkeakoulupolitiikan, korkeakoulujen ja tutkijoiden käyttöön.  
Vastaajia viimeisimmällä kierroksella oli yli 200 000. 

EUROSTUDENT on ollut keskeisin lähde Bolognan prosessin edistämisessä, ja Suomessa EURO- 
STUDENT-aineiston tulokset ovat olleet opiskelijavalintauudistuksen ja monen muun politiikka- 
hankkeen taustalla. Uusimman tutkimuksen tuloksia on tarkoitus saada myös aiempaa paremmin 
korkeakoulujen käyttöön. Tätä varten vastaajamäärä on saatava nostettua kussakin korkeakoulussa.

Tiedonkeruuaika, jolloin korkeakouluopiskelijoita pyydetään täyttämään kyselylomake on  
1.3.2016–31.5.2016. Opiskelijat saavat vastaajatunnukset ja linkin kyselylomakkeelle sähkö- 
postitse. Kattavan aineiston muodostamiseksi on tärkeää että mahdollisimman moni opiskelija  
vastaa kyselyyn. 

KORKEAKOULUJA PYYDETÄÄN AKTIIVISESTI TIEDOTUKSESSAAN  
KANNUSTAMAAN OPISKELIJOITA VASTAAMAAN KYSELYYN.

Tutkimuksen toteuttaa Suomessa opetus- ja kulttuuriministeriön korkeakoulu- ja tiedepolitii- 
kan osasto, tiedonkeruusta ja aineistojen koostamisesta vastaa Tilastokeskus. Tutkimuksen  
ohjausryhmässä on mukana edellämainittujen lisäksi Kela, Unifi, Arene, SYL ja SAMOK.

Lisätietoja tutkimuksesta: 
opetusneuvos Johanna Moisio, opetus- ja kulttuuriministeriö p. 0295 330216
s-posti: johanna.moisio@minedu.fi

Lisätietoja tiedonkeruusta: 
tutkija Anna-Kaarina Potila, Tilastokeskus p. 029 551 2680
s-posti: anna-kaarina.potila@tilastokeskus.fi

EUROSTUDENT IV –tutkimuksesta saatujen tietojen mukaan suomalaiset opiskelijat ovat kan-
sainvälisesti vertailtuna aktiivisia osallistujia kansainväliseen opiskelijaliikkuvuuteen, ja he saavat 
myös ulkomailla suoritettuja opintoja hyvin hyväksiluettua osana korkeakouluopintojaan. Edel-
leen kuitenkin sosioekonominen tausta vaikuttaa Suomessa paljon siihen lähteekö opiskelija 
opiskeluaikana ulkomaille liikkuvuusjaksolle. 
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